（様式ル － ３）
令和　　年　　月　　日

西成区長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　西成区　　　　　　　生涯学習ルーム運営委員会
委員長

令和７年度 生涯学習ルーム運営委員会
委員長変更届

　　　令和７年度　　　　　　　生涯学習ルーム運営委員会の委員長が変更したので、
次のとおり報告します。

記

（前委員長名・印）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　（新委員長名・印）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　変　更　日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　※委員長の変更に伴い、次の様式書類を作成していただき、提出してください。
　　・様式ル－２　生涯学習ルーム運営委員会名簿
 (
決裁日：令和　　年　　月　　日
市民協働課長
担当係長
係　員
)
 (
決裁日：令和　　年　　月　　日
市民協働課長
担当係長
係　員
)

 (
決裁日：令和　　年　　月　　日
市民協働課長
担当係長
係　員
)（区役所記入欄）

【書類受領日】
　令和　　年　　月　　日